
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 07.10. do 13.10.2024 r.

PONIEDZIAŁEK 07.10.2024r. Wspomnienie Najśw. Maryi Panny Różańcowej 
6:30 (filia) Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św.

Kamila, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą  
i zdrowie dla brata Franciszka z okazji urodzin

7:30 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  cioci  Klary  Jasny  w  rocznicę  urodzin  
i śmierci, jej + męża Karola, + syna Dariusza Machura, dziadków z obu stron i dusz  
w czyśćcu cierpiących 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Jadwigi Lecybyl jako pamiątka
urodzin

17:15 Różaniec
18:00 1/ Za żyjących i ++ członków Wspólnoty Żywego Różańca (odnowienie przyrzeczeń)

2/ O Miłosierdzie Boże dla + ojca Jakuba Szkilnik w roczn.  urodzin,  + matki Józefy,  
+ Tadeusza, + Elżbiety Mróz i + Szczepana Korzeniowskiego

3/ Msza św. gregoriańska: za + Krystynę Korzeniowską  
WTOREK 8.10.2024r. 
6:30 (filia)  Za + Krystynę Korzeniowską
7:30 Do Miłosierdzia Bożego za + Helenę Turkanik w 30 dzień po śmierci          
17:15 Różaniec 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Zbigniewa Wandzik w 4 roczn. śmierci,

++ rodziców Kazimiery i Jana Wandzik, + synowej Danuty i dusz w czyśćcu cierpiących
2/ O Boże Miłosierdzie i  radość wieczną dla + mamy Helgi Zyzik – int.  od sąsiadów  

z ul. Słoneczników 51a
3/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  Józefa  Zoporowskiego  –  int.  od  Wspólnoty  Żywego

Różańca
ŚRODA 9.10.2024r.
6:30 (filia)  Za +  Krystynę Korzeniowską 
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Edmunda na pamiątkę urodzin 
17:15 Różaniec
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Alfonsa Malcher w roczn. śmierci, jego + żony
Stefanii, ++ z rodziny, pokrewieństwa i dusz w czyśćcu cierpiących  

3/ Do Bożego Miłosierdzia o dar życia wiecznego dla + żony Wandy Nowak jako pamiątka
urodzin – int. od męża  

CZWARTEK 10.10.2024r.
6:30 (filia) Za dobroczyńców, aby oni, ich dzieci i wnuki zawsze żyli w świadomości miłości

Boga i doświadczali Jego pomocy w każdej sytuacji życiowej  
7:30 Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  ojca  Mariana  Kasprzyckiego  jako  pamiątka

urodzin, + jego żony Magdaleny, ++ z rodziny oraz dla dusz w czyśćcu cierpiących 
Adoracja Najświętszego Sakramentu
17:15 Różaniec 
18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  Jadwigę  Wieczorek  jako  pamiątka  97  urodzin   

i ++ z pokrewieństwa z obu stron 
2/ Do Miłosierdzia Bożego o radość życia wiecznego dla + Damiana Susek  na pamiątkę

urodzin
3/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + męża i ojca Ewalda Kluba w 4 roczn. śmierci

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące
4/ Za + Krystynę Korzeniowską



PIĄTEK 11.10.2024r.  
6:30  (filia)  Za + Krystynę Korzeniowską 
7:30 1/ Do Bożej  Opatrzności,  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.

Kamila z podziękowaniem za przeżyte 5 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane łaski, 
z prośbą o opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla
małżonków Natalii  i  Mateusza  oraz o opiekę Bożą,  zdrowie i  dary Ducha Świętego dla
synów Szymona i Dominika 

2/ Do  Bożej  Opatrzności  i  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  z  podziękowaniem  
za wszystkie otrzymane łaski, z prośba o zdrowie i dalszą opiekę Bożą dla Pawła i Anieli 

17:15   Różaniec
18:00 1/ Do Bożej  Opatrzności,  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.

Kamila, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o opiekę Bożą, zdrowie
 i  Boże  błogosławieństwo  na  dalsze  wspólne  lata  życia  z  okazji  jubileuszu  
25 – ciu lat małżeństwa Bogumiły i Sylwestra Masiarek oraz o Boże błogosławieństwo dla
całej  rodziny. TE DEUM 

2/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila z podziękowaniem
za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla syna Roberta z
okazji 50 - tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM

3/ Do  Bożej  Opatrzności  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  o
szczęśliwe rozwiązanie dla Agnieszki

SOBOTA 12.10.2024r.    
6:30 (filia)  Za + Krystynę Korzeniowską 
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za +męża Zygmunta Gorol w 10 roczn. śmierci – o dar nieba

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Daniela Kopery jako pamiątka urodzin
– int. od żony i synów z rodzinami

17:15 Różaniec
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + mamy Kunegundy Bąk jako

pamiątka urodzin, + ojca Jana, męża Tadeusza, + siostry Małgorzaty, ++ z pokrewieństwa 
i dusz w czyśćcu cierpiących

2/ Do Bożego Miłosierdzia, z prośbą o dar nieba dla Jana Kozioł w 6 roczn. śmierci, + żony
Janiny, ++ z rodziny Kozioł i Stefański

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba i wieczną szczęśliwość dla ++ rodziców Franciszka  
i Katarzyny Grubiak w roczn. śmierci, + zięcia Igora Binda, ++ teściów Jakuba i Józefy
Szkilnik, + Tadeusza, + Elżbiety Mróz i ++ Szczepana i Krystyny Korzeniowskich

NIEDZIELA 13.10.2024r. XXVIII NIEDZIELA  ZWYKŁA
6:00 (filia) Ku Czci Matki Bożej Fatimskiej za wszystkich ofiarodawców z groty   
7:30 W int. Wspólnoty modlitewnej Margaretka oraz za kapłanów objętych tą modlitwą i o nowe

powołania  
9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla śp. Konrada Rudlickiego i Zygmunta Strenziok 

i dusz w czyśćcu cierpiących    
10:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Iwony Sosnowskiej oraz za ++ z pokrewieństwa 

z obu stron
2/ Za + Krystynę Korzeniowską

12:00 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, 
z podziękowaniem Panu Bogu za przeżyte 3 lata w małżeństwie Beaty i Adama Płaczek i 10 lat
w małżeństwie Moniki i Bartosza Domagalik za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o opiekę
Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla małżonków i o Boże
błogosławieństwo dla rodzin jubilatów oraz o dar życia wiecznego dla ++ rodziców z obu stron,
++ z rodziny Rosłaniec -  Płaczek i ++ dziadków z obu stron. TE DEUM.  

14:00 Za parafian
16:15 Różaniec św. Fatimski
17:00 Do Miłosierdzia Bożego za + Czesława Guzik w 12 roczn. śmierci i za jego + żonę Urszulę  

– o dar życia wiecznego dla nich   


	Za parafian

